Dla zasiadania na Ogólnem Zgromadzeniu, Akcyonaryusze winni złożyć akcyje swoje i pełnomocnictwa w kasie Głównej Towarzystwa wprzód na dni 14 przynajmniej to jest najpóźniej do dnia 1 (13) czerwca r. b. za odebraniem karty imiennej wnijścia z wymienieniem liczby złożonych akcyj.—Warszawa dnia 5 (17) maja 1860 roku.—Prezes Rad, Her. Epstein.—Członek Rad, za hr. A. Potockiego, Feliks Zieliński.—Sekretarz Główny, Glücksberg.

**WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.**

— Gazeta Codzienna zamieściła w swoim 128 N-rze obszerny artykuł o Domie Złeczeń Rolników Płockich, którego ta jest myśl główna, iż pomieniony Dom, lubo

Zawierające prócz obszernego wykładu nauki o łąkach, osobne traktata o osuszeniu jezior, anszlągi do upustów oraz 12 cz o eksploatacji torfu i wyrabianiu torfu ścisniętego, ozdobione licznymi drzeworytami w tekście i tablicami litografowanymi, wyszło w tych dniach nakładem:

Zakładu Rolniczo-Przemysłowo-Lesnego

i sprzedaje się także, oraz we znaczniejszych księgarniach

w Drukarni J. Jaworskiego. — Wolno drukować. — Warszawa dnia 8 (20) maja 1860. — Starszy Cenzor, F. Sobieszczanski.

na wszystkich urzędach i stacyach Pocztywch Królestwa i Cesarstwa.

Ostrowski i Spółka

przy ulicy Rymarskiej pod N. 744 wprost Km. Skr. (3—6)

Wiadomości handlowe.

Ceny targowe Warszawskie, z dnia 19 maja 1860 roku, płacono:

o godzinie 11ej z rana, w biurze tegoż Pocztamtu sprzedane będą przez publiczną licytację rozmaite rzeczy Passażerskie, pozostawione przez podróżnych w karetkach pocztowych, po odbiór których właściciele pomimo poczynionych ogłoszeń w

W Dzienniku Gubernialnym i pismach publicznych niezgłosili się i wynalezionemi być nie mogli. — Warszawa dnia 6 (18) maja 1860 r. — Pomocnik Dyrektora Poczty, Radca Stanu, Kobierski.

RYCINY I KSIĄŻKI

pod Nr. 2914a, na Solcu, są do sprzedania staloryty arezdziel Canowy, kolorowane ryciny Verneta, Adama, i innych, oraz rozmaite rysunki okolicznościowe, pejzaże, i p. a. także książki techniczne z atlasami i inne różnej treści.